
 

DIÁRIO   

 

OFICIAL 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jacoprev - Previdência dos 

Servidores de Jacobina 

 

DIÁRIO OFICIAL  
 

Edição 189 – Ano 2 

01/10/2021 

 

Jacoprev – Jacobina Previdência  

 
EXTRATO DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO 

 
 
Nº DO CONTRATO: 084/2021; OBJETO: Contratação de serviços médicos diversos, 
constantes no anexo I do Edital de Credenciamento para atender as necessidades da 
JACOPREV; MODALIDADE: Credenciamento Nº 004/2021 com fulcro no art 25 c/c 114 da Lei 
8666/93; VALOR DO CONTRATO: R$ 300.000,00 PRAZO DE VIGÊNCIA: 29/09/2021 a 
31/12/2021; ASSINA PELO CONTRATANTE: Arnóbio Fiusa Sousa; ASSINA PELO 
CONTRATADO: TARCISIO CÉZAR GONZAGA ME. 

 
 

EXTRATO DE DISPÉNSA 
 

ESPÉCIE DISPENSA 

Nº 059/2021 

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA 

CONTRATADA A PUBLICITÁRIA GRÁFICA E EDITOA LTDA 

OBJETO Prestação de serviço de impressão gráfica em lona tipo banner 

para publicação de serviços do plano assistencial de saúde da 

JACOPREV. 

NATUREZA  Serviços 

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93 

VIGÊNCIA 24/092021 

VALOR GLOBAL R$ 300,00 

ASSINA 

CONTRATANTE 

ARNÓBIO FIUSA SOUSA 

ASSINA 

CONTRATADA 

A PUBLICITÁRIA GRÁFICA E EDITOA LTDA 

 
 

ESPÉCIE DISPENSA 

Nº 060/2021 

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA 

CONTRATADA HEBER OFICINA DO MICRO ME 

OBJETO Aquisição de material de informática e prestação de serviços de 

visita técnica e manutenção de computadores mediante troca de 

equipamentos de informática nos setores de recepção e 

tesouraria da JACOPREV 

NATUREZA  Compras e Serviços 

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93 

VIGÊNCIA 30/092021 

VALOR GLOBAL R$ 3860 

 

ASSINA 

CONTRATANTE 

ARNÓBIO FIUSA SOUSA 

ASSINA 

CONTRATADA 

HEBER OFICINA DO MICRO ME 

 


